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Ansökan om aktivitetsbidrag för Röda Korsets verksamhet inom Nacka 
kommun för 2015

Vi har en omfattande social verksamhet i våra lokaler på Fredrik Jahns gränd 18 b.

 Träna svenska bedrivs i våra lokaler onsdagar 18.00 -20.00.  Verksamheten inriktar sig på att hjälpa 

elever att komma snabbare in i det svenska samhället  och träna svenska språket. En uppskattad 
verksamhet  av många elever inom SFI skolorna i Nacka. Flera av våra elever har tagit möjligheten att 
jobba som frivilliga på secondhand affären i Finntorp och på några äldreboende, vilket ger dem 
arbetslivserfarenhet  och träning i praktisk svenska.

 Torsdagsträff / Anhörig stöd samlas varje torsdag året runt i våra lokaler mellan klockan 13-15. 
Uppskattad verksamhet även för de som  inte längre har någon hemma att vårda, stöd behöver man 
även då för att komma vidare .   

 Under hösten 2014 har vi även startat Mötesplats Nätverk demens för anhörigvårdare, det kommer 
att bli 4 träffar under hösten 2014.

 Vi anordnar Första hjälpen – barnolycksfalls kurser för allmänheten i våra lokaler och vi utbildar cirka 
70 unga föräldrar per år som oftast kommer via barnavårdscentralen.  

 Sygruppen, som består av ca 15 personer, är en annan social verksamhet där deltagarna  arbetar med 
att sticka, virka och sy kläder/ hantverk till försäljning i butiken. De träffas i lokalen varannan måndag 
10.00 - 13.00.

  Röda Korsets Mötesplats Kupan med butik och kafé har öppet för människor som på ett eller annat 
sätt har behov av sällskap eller befinner sig i en utsatt situation. 
Verksamheten i bedrivs tillsammans med Nacka-Boo och Saltsjöbadskretsarna. Vi har öppet onsdagar 
och lördagar 10.00 – 15.00
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 Verksamhet utanför  lokalen på Fredrik Jahns gränd 18 b.

 Vi ordnar Läxhjälp / Träna svenska på Orminge bibliotek både på tisdagar 16.00 – 18.30 och  lördagar 
11.00 -13.00, där har vi många besökare.  Läxhjälp  har vi haft även på Henriksdalsberget  under 2014. 
Nu oktober 2014 är i färd att starta läxhjälp igen  på Flyktingboende för ensamkommande 
ungdomar, Vårljuset, verksamhet som vi har även drivit tidigare år.

 Vi har  besöksverksamhet på Danvikshem,  Ektorps , Tallidsgårdens seniorcenter, Vardaga Lillängen, 
Sofiero samt Sarvträsk, där vi deltar i olika sociala aktiviteter för de boende. Vi ordnar högläsning,  
sång och musikstunder, tar promenader eller samtalar med de boende. 

 Vi deltar i Alzeimercafét för anhöriga om kommunen anordnar 1ggr/månad.

 Tre av våra frivilliga deltar i kommunens massageprojekt för anhörigvårdare och administrerar 
bokning av massagetider för anhörigvårdare samt tar emot och samtalar med de som har tid hos 
massören. 

 Rödakorsvärdar har vi både på Nacka sjukhus vid ingången och vi hjälper till vid vaccinationer  varje år 
på Forums och Ektorps vårdcentraler.

 Besök på Nacka sjukhus – avd 62 och avd  51 samt avd 22 (palliativ vård).

 Någon enstaka gång besöker vi förskolor och lågstadium och håller Första Hjälpen skola för barn

 Vi har även en Lokal Beredskapsgrupp, som skall vara beredd att kunna rycka ut om det skulle inträffa 
en krissituation i kommunen eller dess närområde. Vid behov skall Röda Korsets Mötesplats kunna 
användas som samlingsplats. Beredskapsgruppen är anmäld hos kommunens säkerhetssamordnare.

Röda Korsets prioriterade områden både i Nacka och i hela Sverige är även 2015 äldre och migranter. Det är 
vår ambition att utveckla befintlig verksamhet och utöka våra verksamheter under kommande åren allt 
beroende på tillgång till frivilliga och behovet. Som det framgår av texten innan så under 2014 har vi dels 
startat läxhjälp på ungdomsboende för ensamkommande flyktingbarn  dels  Mötesplats Nätverk demens för 
anhörigvårdare i Finntorp.

För att kunna bedriva alla dessa aktiviteter behöver vi en lokal som ger oss möjlighet att samla många 
personer på ett ställe och vi ansöker om aktivitetsbidrag  på 76 500 kr för vår verksamhet under 2015.

Vi hoppas på att få positivt besked i likhet med många tidigare år.

                                                            
Vänligen 

Sinikka Rissanen 
ordförande i Röda Korset Nacka-Boo kretsen                                                                                              
Mobil 070 482 9050, email sinikkarn@gmail.com
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